Dencteutenen: ¢ 19.05.2025 po 12.08.2026

JOOKYMEHT NOAMNUCAH
BNEKTPOHHOW MOANMUCHIO

Ceptucukar: 7548BDD8E7B790C88214CBD99130ESBE
Brageneu: KHbILW TATbAHA HUKONAEBHA

.
Makc. Mpusep
Ne damunusa Knacc bann Bann Cratyc M3 Yuurtenb
npownor
1 3 9 11 12 13 14 15

1 AbaypawmnToBa 7 9 30 y4YacTHUK HeT Ldonrosa NpnHa UropesHa

2 Aneknepos 7 11.0 30 y4YacTHUK HeT Ldonrosa NpnHa UropesHa

3 Actadbes 7 1.0 30 y4YacTHUK HeT LHonrosa NpnHa UropesHa

4 bycypruH 7 9.0 30 y4YacTHUK HeT Ldonrosa NpnHa UropesHa

5 Banees 7 14.0 30 y4YacTHUK HeT Ldonrosa NpnHa UropesHa

6 Bacunnoes 7 18.0 30 npusep HeT Ldonrosa NpnHa UropesHa

7 Fannamos 7 7.0 30 y4YacTHUK HeT Ldonrosa NpnHa UropesHa

8 lNapudsaHos 7 14.0 30 y4YacTHUK HeT Ldonrosa NpnHa UropesHa

9 I'payesa 7 16.0 30 y4yacTHUK HeT Honrosa NpnHa UropesHa
10 Jemnpos 7 5.0 30 y4YacTHUK HeT Honrosa NpnHa UropesHa
11 EHuKeeB 7 11.0 30 y4YacTHUK HeT Lonrosa NpnHa UropesHa
12 Kabupos 7 4.0 30 y4YacTHUK HeT Ldonrosa NpnHa UropesHa
13 Kawyba 7 6.0 30 y4YacTHUK HeT Ldonrosa NpnHa UropesHa
14 Kuncaes 7 10.0 30 y4YacTHUK HeT Ldonrosa NpnHa UropesHa
15 latnnos 7 7.0 30 y4YacTHUK HeT Ldonrosa NpnHa UropesHa
16 MaiHaKckui 7 7.0 30 y4YacTHUK HeT LHonrosa NpnHa UropesHa
17 Manb4yunKos 7 9.0 30 y4YacTHUK HeT LHonrosa NpnHa UropesHa
18 HoBukoB 7 19.0 30 npusep HeT LDonrosa NpnHa UropesHa
19 MNetpos 7 16.0 30 y4YacTHUK HeT LDonrosa NpnHa UropesHa
20 PaxmatynnuH 7 3.0 30 y4YacTHUK HeT LDonrosa NpnHa UropesHa
21 Waknpos 7 7.0 30 y4YacTHUK HeT LDonrosa NpnHa UropesHa
22 dain3paxmaHoB 6 13.0 30 y4YacTHUK HeT Ckpunavesa HOnma BanepbeBHa
23 AKkmaes 8 3.5 30 y4YacTHUK HeT Ocunos Bnagumup Masnosuy
24 BonoatoxmHa 8 13.0 30 y4YacTHUK HeT Ocunos Bnagumup Masnosuy
25 lanees 8 8.0 30 y4YacTHUK HeT Ocunos Bnagumup Masnosuy
26 lataynnuH 8 115 30 y4YacTHUK HeT Ocunos Bnagumup Masnosuy
27 UrHatbes 8 13.0 30 y4YacTHUK HeT Ocunos Bnagumup Masnosuy




28 Kapumos

29 KoHapaTbeBa
30 Kpbinos

31 MypTasuH
32 Canaxos

33 XabubynnuH
34 Xaseesa

35 CamunrynnunH
36 AHaLWKKH

37 BepepHukoB
38 Avpopa

39 3arnaynnuH
40 N6AaToB

41 HacnbynnuHa
42 Opnos

43 MNepdunos
44 Capbikos

45 lllama3osa
46 WamcyTtgnHos
47 WamcytanHoB
48 Tabaynxaes
49 [asnetos

50 daHwnnos

51 Kotnapos

52 HaymeHKo
53 NanuH

54 CabupsaHoB
55 ®daxptamHos
56 Yucrakos

57 YyryHos

58 3ybapesa

O O OV LV OV OV OV OV Vv wWOo oo oo 0 0 0w 0

PR R R R R R R R R R
R O OO0 O0OO0OO0OO0O0OO0OOoOOo

7.0
2.5
18.0
8.5
12.0
21.0
2.5
12.0
9.0
16.0
3.0
15.0
15.0
13.0
17.0
2.0
3.0
6.0
11.0
3.0
10.0
15.0
12.0
16.0
13.0
10.0
10.0
15.0
21.0
5.0
6.0

30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 npusep

30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 npusep

30 y4YacTHUK
30 y4yacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 npusep

30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 npusep

30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagnumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagnumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy



59 JNlucuH

60 Hacbipos

61 MNacbiHKOB
62 Conosbes

63 CyneiimaHoB
64 CyxapHuKoBa
65 Tpodpummos
66 TypumHa

11
11
11
11
11
11
11
11

12.0
8.0
4.5

30.0
8.5
1.0

24.0

19.0

30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 nobeautenb
30 y4YacTHUK
30 y4YacTHUK
30 npusep

30 npusep

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy
Ocunos Bnagumup Masnosuy



MecTo paboTbl yuutens

16

MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.

eposa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccum A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa




MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.
MBOY 'MmHasuna Ne7 um.

eposa Poccun A.B.Ko3unHa
eposa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
eposa Poccum A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
[epoa Poccun A.B.Ko3unHa



MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.
MBOY 'MmHasma Ne7 um.

eposa Poccun A.B.Ko3unHa
eposa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
epoa Poccun A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa
eposa Poccum A.B.Ko3unHa
lepoa Poccun A.B.Ko3unHa



		2025-10-18T08:18:24+0300
	КНЫШ ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА




