Nº	Фамилия	Класс	Балл	Макс. Балл	Статус	Призер МЭ прошлог	Учитель
1	3	9	11	12	13	14	15
1	Абдурашитова	7	9	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
2	Алекперов	7	11.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
3	Астафьев	7	1.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
4	Бусургин	7	9.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
5	Валеев	7	14.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
6	Васильев	7	18.0	30	призер	нет	Долгова Ирина Игоревна
7	Галлямов	7	7.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
8	Гарифзянов	7	14.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
9	Грачева	7	16.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
10	Демидов	7	5.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
11	Еникеев	7	11.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
12	Кабиров	7	4.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
13	Кашуба	7	6.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
14	Кисаев	7	10.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
15	Латипов	7	7.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
16	Майнакский	7	7.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
17	Мальчиков	7	9.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
18	Новиков	7	19.0	30	призер	нет	Долгова Ирина Игоревна
19	Петров	7	16.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
20	Рахматуллин	7	3.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
21	Шакиров	7	7.0	30	участник	нет	Долгова Ирина Игоревна
22	Файзрахманов	6	13.0	30	участник	нет	Скрипачева Юлия Валерьевна
23	Акмаев	8	3.5	30	участник	нет	Осипов Владимир Павлович
24	Володюхина	8	13.0	30	участник	нет	Осипов Владимир Павлович
25	Галеев	8	8.0	30	участник	нет	Осипов Владимир Павлович
26	Гатауллин	8	11.5	30	участник	нет	Осипов Владимир Павлович
27	Игнатьев	8	13.0	30	участник	нет	Осипов Владимир Павлович

28 Каримов	8	7.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
29 Кондратьева	8	2.5	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
30 Крылов	8	18.0	30 призер	нет	Осипов Владимир Павлович
31 Муртазин	8	8.5	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
32 Салахов	8	12.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
33 Хабибуллин	8	21.0	30 призер	нет	Осипов Владимир Павлович
34 Хазеева	8	2.5	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
35 Самигуллин	9	12.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
36 Анашкин	9	9.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
37 Ведерников	9	16.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
38 Дидора	9	3.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
39 Загидуллин	9	15.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
40 Ибятов	9	15.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
41 Насибуллина	9	13.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
42 Орлов	9	17.0	30 призер	нет	Осипов Владимир Павлович
43 Перфилов	9	2.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
44 Садыков	9	3.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
45 Шамазова	9	6.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
46 Шамсутдинов	9	11.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
47 Шамсутдинов	9	3.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
48 Габдулхаев	10	10.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
49 Давлетов	10	15.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
50 Данилов	10	12.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
51 Котляров	10	16.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
52 Науменко	10	13.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
53 Папин	10	10.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
54 Сабирзанов	10	10.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
55 Фахртдинов	10	15.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
56 Чистяков	10	21.0	30 призер	нет	Осипов Владимир Павлович
57 Чугунов	10	5.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
58 Зубарева	11	6.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович

59 Лисин	11	12.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
60 Насыров	11	8.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
61 Пасынков	11	4.5	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
62 Соловьев	11	30.0	30 победитель	нет	Осипов Владимир Павлович
63 Сулейманов	11	8.5	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
64 Сухарникова	11	1.0	30 участник	нет	Осипов Владимир Павлович
65 Трофимов	11	24.0	30 призер	нет	Осипов Владимир Павлович
66 Турчина	11	19.0	30 призер	нет	Осипов Владимир Павлович

Место работы учителя

16

МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина
МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина

МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина МБОУ Гимназия №7 им. Героя России А.В.Козина